
KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ 

ELBİSTAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

YAŞLI BAKIMI PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ 

 

1. SINIF I. YARIYIL (GÜZ DÖNEMİ) 

 

TUR101-TÜRK DİLİ I (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Dilin özellikleri ve sosyal hayatımızdaki yeri; Türkçenin tarihî dönemleri; Ses bilgisi; anlam ve 

görevleri bakımından kelimeler; İmlâ-noktalama işaretleri; Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, 

hikâye, gazete-dergi çalışmaları ve uygulamaları.  

AIT101- ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Kavramlar ve Osmanlı-Türk modernleşmesi; Modern Avrupa'nın doğuşunu hazırlayan olay-olgular, 

Sanayi Devrimi, Fransız Devrimi, Fransız Devrimi'nin Avrupa dışı dünyaya etkileri ve sonuçları; 

Avrupa ve Şark meselesi, erken ve geç kolonyalizm hareketleri, Avrupa ve Osmanlı Devleti 

ilişkilerinin özellikleri, emperyalizm çağında Osmanlı Devleti ve Avrupa; Avrupa'da meşrutiyet ve 

anayasa düşüncesi, Osmanlı Devleti'nde Aydın Muhalefeti olarak Yeni Osmanlılar, Tanzimat ve 

Meşrutiyet Devrinin özellikleri, I. Meşrutiyet (1876), Osmanlı İttihat ve Terakki Cemiyeti'nin 

Kuruluşu; II. Meşrutiyet Devri- 1908 Devrimi, Türk Siyasî Düşünce Akımları ve Hareketleri, Balkan 

Savaşları ve Trablusgarp Savaşı; I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, savaşın sebepleri ve sonuçları, 

Osmanlı Devleti'nin tasfiyesi sürecinde bu savaşın değerlendirilmesi: Şark Meselesi bağlamında 

Osmanlı Devleti'nin parçalanması ve paylaşımı; Mondros Mütarekesi şartları ve Millî Mücadele'nin 

başlaması, hazırlık-örgütlenme evresi; Millî Mücadele'de örgütlenmenin siyasî boyutu olarak Erzurum 

ve Sivas Kongreleri; Sivas Kongresi ve son Osmanlı Mebusan Meclisi'nin toplanması, Misak-ı 

Millînin kabul ve ilânı; Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılması, TBMM Hükümeti'nin 

kuruluşu ve Millî Mücadele'nin siyasî merkezliğinin tescili, Millî Mücadele'nin askerî evresi; 

Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılması, TBMM Hükümeti'nin kuruluşu ve Millî 

Mücadele'nin siyasî merkezliğinin tescili, Millî Mücadele'nin askerî evresi; Lozan Konferansı, Barış 

Antlaşmaları çerçevesinde I. Dünya Savaşı sonrası Yeni Dünya Düzeni değerlendirmesi; Lozan 

Antlaşması, Ankara TBMM Hükümeti ve Şark Meselesi bağlamında Mondros Mütarekesi-Sevr Barış 

Antlaşması ve Lozan Antlaşması’nın Karşılaştırılması. 

ING101- YABANCI DİL I (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Kişilik ve eşyalar; Alışkanlıkla yapılan işler ve boş zamanlarda yapılanlar; Günlük hayatta rutin haline 

gelen işler ve alışkanlıklarımız; Sahip olunan eşyalar ve diğerleri; Devam etmekte olan bir eylem; 

Düzenli fiiller yardımıyla geçmişte kalan eylemler; Düzensiz fiiller yardımıyla geçmişte kalmış 

eylemler; Gelecekle ilgili planlar; Geleceğe dair yapılan planlar; Kısa süre önce olan olaylar; Olması 

beklenen, umulduğundan önce olan eylemler ve başlangıç veya süresi belirtilen olaylar; Geçmişte 

başka bir olay ile kesintiye uğramış eylemler; Dünü ve bugünü karşılaştırma.  

KAR101- KARİYER PLANLAMA (1T+0U) 1 KREDİ 2 AKTS 

Kariyer merkezi; Zekâ ve kişilik; Kişisel özellikler; Beceriler; Kariyer nedir?; Kariyerime nasıl 

hazırlanırım?; Sektör günleri – Sivil toplum kuruluşları ulusal; Sektör günleri – Sivil toplum 

kuruluşları uluslararası; Sektör günleri – Kamu sektörü; Sektör günleri – Özel sektör; Sektör günleri – 

Akademi; Sektör günleri – Girişimcilik; Yetenek kapısı: İlk özgeçmişimi yazıyorum. 

 



YBP101- ANATOMİ  (2T+0U) 2 KREDİ 4 AKTS 

Anatomiye Giriş ve Terminoloji, Hareket sistemi, Hareket sistemi, eklemler, Hareket sistemi, Kaslar, 

Solunum sistemi anatomisi, Sindirim sistemi anatomisi, Dolaşım sistemi anatomisi, Boşaltım sistemi 

anatomisi, Ürogenital sistem anatomisi, Endokrin sistem anatomisi, Sinir sistemi anatomisi, Duyu 

organları 

YBP103- FİZYOLOJİ (2T+0U) 2 KREDİ 4 AKTS 

Fizyoloji ile ilgili temel terim ve kavramlar, Hücrenin yapısı ve çeşitleri, Uyarılabilen  dokular; 

aksiyon potansiyeli, Uyarılabilen dokular; kas iskelet sistemi, Sinir sistemi fizyolojisi, Kan fizyolojisi, 

Kalp ve Dolaşım sistemi fizyolojisi, Solunum sistemi fizyolojisi, Sindirim sistemi fizyolojisi, Boşaltım 

sistemi fizyolojisi, Endokrin sistem fizyolojisi, Beslenme, metabolizma ve termoregülasyon  

YBP105- YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI I (4T+2U) 5 KREDİ 7 AKTS 

İnsan, Çevre, Sağlık, Hastalık kavramları ve Holistik yaklaşım, Yaşlılık ve yaşlanma ile ilgili tanımlar, 

Yaşlılıkta meydana gelen değişiklikler, Sağlık ekibi, sağlık hizmetleri ve mesleki roller, Yaşlı bireyin 

yaşlı bakım teknikeri tarafından değerlendirilmesi ve fizik muayene (kapsamlı geriatrik muayene), 

Kişisel hijyen (kişisel sağlık kuralları, yaşlının bireysel hijyen gereksinimi) ve uygulamaları, Güvenli 

çevrenin sağlanması (yaşlının hareket gereksinimi, vücut mekanikleri ve ilkeleri, uygun yatış 

pozisyonları, yaşlının taşınması, yaşlının mobilizasyonunu sağlama, yatak yapma yöntemleri), 

Decibütüs Ülserleri, Yaşamsal belirtiler; ateş, nabız, tansiyon, solunum ölçülmesi ve kaydedilmesi, 

Asepsi, antisepsi ve hastane enfeksiyonları ve enfeksiyon yönetimi, İlaç Uygulama Yöntemleri, Bakım 

planı Uygulamaları 

YBP107- TEMEL GERONTOLOJİ  (3T+0U) 3 KREDİ 3 AKTS 

Yaşlılığın tanımı ve yaşlılık biliminin tarihçesi, Geriatri ve gerontoloji tanımlamaları, Yaşlanmaya 

bağlı fizyolojik ve psiko-sosyal değişimler, Türkiye’de ve dünyada yaşlılığın demografik durumu ve 

epidemiyolojisi, Yaşlanmaya bağlı fizyolojik ve psiko-sosyal değişimler, Yaşlı bireyin 

değerlendirilmesi, Yaşlılığı etkileyen faktörler ve erken yaşlanmanın önlenmesi Yaşlılıkta oluşan 

sorunlar. Yaşlı bireyin genel bakımı, Yaşlılık ve etik, Yaşlılıkta sık  görülen  sorunlar  ve  bakımı, 

Yaşlı bireylerde yaşam kalitesinin önemi, Sağlıklı ve aktif yaşlanma, Ulusal ve uluslararası yaşlılık 

politikaları. Yaşlılarla ilgili dernek, kurum, kuruluşlar ve faaliyetleri. 

YBP109 - KİŞİLERARASI İLİŞKİLER (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Giriş, Dersin Tanıtımı ve Amacı, İnsan ve İnsanın Temel Gereksinimleri / Hasta ve Hastalık 

kavramları, İletişim ve iletişimin kavramları/Algılama /İşitme / Dinleme, Sözlü/sözsüz iletişim ve 

Beden Dilinin İletişimdeki Rolü, Psikolojik Savunma Mekanizmaları ve Savunucu İletişim, Empati ve 

Empatik Yaklaşım / Hasta Davranışlarını Anlama, Hasta ile İletişimi Kolaylaştıran Teknikler, İletişim 

becerileri: Tedavi edici (Terapheutic ) ve Tedavi Edici olmayan (Nonterapheutic) iletişim becerileri, 

Bazı özel durumlarda iletişim (Anksiyeteli/Saldırgan/depresif hasta), Bazı özel durumlarda iletişim 

(Terminal süreçteki hasta - Kayıp ve Yas Yaşayan Hasta/Aile), Sağlık Sektöründe İletişimin Yeri ve 

Önemi, Hasta Olma ve Hastaneye Yatmanın Anlamı, İletişim Engelleri ve Aşılması Stres, Stresle Başa 

Çıkmanın Yolları/Öğrenilmiş Çaresizlik 

YBP111- SAĞLIKTA KALİTE YÖNETİMİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Kalite kavramına Giriş, Toplam Kalite Yönetiminin prensip ve uygulamaları, Toplam Kalite 

Yönetiminin araç ve teknikleri, İstatistiğin Temel Kavramları, Değişkenler için Kontrol Çizelgeleri, 

Olasılık Teorisinin Temel Kavramları, Nitelikler için Kontrol Çizelgeleri, Niteliklerle Kabul 

Örneklemesi, Güvenilirlik, Yönetim ve Planlama Araçları 



YBP113- SOSYAL HİZMETE GİRİŞ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Bilim ve Meslek Olarak Sosyal Hizmetin Temel Kavramları, Sosyal Hizmetin Tarihi 1, Ortak İnsan 

İhtiyaçları, Sosyal Hizmetin Tarihi 2, İnsan Farklılıkları , Sosyal Hizmette Bilgi Beceri değer ilişkisi, 

Sosyal Hizmetin işlev ve Rolleri, Sosyal Hizmet Uygulama Alanları 1, Sosyal Hizmet Uygulama   

Alanları 2, Sosyal Hizmet Uygulama Alanları 3, Uzman ve Müracaatçı İlişkisi 1, Sosyal Çalışmanın 

Amaç, İşlev, Değer, Konu ve Felsefesi 

YBP115- TIBBİ ATIKLAR (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Çevre Sorunları, Tıbbi Atıkların Tanımı ve Kaynakları, Tıbbi Atıkların Özellikler, Tıbbi Atıkların 

Sınıflandırılması, Tıbbi Atıkların Çevre ve İnsan Sağlığına Etkileri, Tıbbi Atık Yönetimiyle İlgili 

Yasal Mevzuat, Sağlık Kuruluşlarında Evsel Atık Yönetimi, Sağlık Kuruluşlarında Tehlikeli Atık 

Yönetimi, Sağlık Kuruluşlarında Tehlikeli Atık Yönetimi, Sağlık Kuruluşlarında Tıbbi Atık Yönetimi, 

Sterilizasyon, Yakma 

YBP117- TIBBİ VE RADYOLOJİK TERMİNOLOJİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Tıbbi Terminolojiye Giriş, Kardiyovasküler Sistemle İlgili Tıbbi Terimler, Solunum Sistemi ile İlgili 

Tıbbi Terimler, Göz Kulak Burun Boğaz İle İlgili Tıbbi Terimler, Sinir sistemi İlgili tıbbi terimler, 

Endokrin sistemle ilgili tıbbi terimler, Sindirim sistemi ile ilgili tıbbi terimler, Anestezi ve cerrahi ile 

ilgili tıbbi terimler, Kas iskelet sistemi ile ilgili tıbbi terimler, Ürogenital sistemle ilgili tıbbi terimler, 

Radyoloji ve Nükleer tıpla ilgili tıbbi terimler, Acil ve ilk yardımla ilgili tıbbi terimler, Farmakolojik 

tıbbi terimler, Halk sağlığı ve hastalıkların sınıflaması ile ilgili tıbbi terimler 

GRS101 GİRİŞİMCİLİK VE STRATEJİ I (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Giriş ve temel kavramlar; Girişimci özellikleri; Girişimcilik kültürü; Girişimcilik türleri; Girişimcilikte 

cinsiyet faktörü; Girişimcilik ahlakı; Türkiye’de girişimciliğin özendirilmesi; Girişimcilik ve liderlik; 

Başarılı girişimcilik öyküleri; Girişimcilik ağı; İmtiyaz hakkı; Yerel girişimcilik; Herkes girişimci 

olabilir mi?; Genel değerlendirme. 

1. SINIF II. YARIYIL (BAHAR DÖNEMİ) 

TUR102 - TÜRK DİLİ II (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Şekil bilgisi (İsim kökleri, fiil kökleri, ikili kökler) Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, 

dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Ayraç (parantez), köşeli ayraç, Şekil bilgisi (Türk 

dilinde ekler; isimden isim yapan ekler, isimden fiil yapan ekler). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, 

hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Sayıların yazılışı, Şekil Bilgisi 

(Fiilden isim yapan ekler, fiilden fiil yapan ekler). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, 

dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Düzeltme işareti, şekil bilgisi (Çekim ekleri; 

isimler gelen çekim ekleri, fiillere gelen çekim ekleri). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, 

gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Kesme işareti, Kelime grupları. Sunum, 

şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Satır 

sonuna sığmayan kelimelerin yazılışı, Kelime grupları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, 

gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Tırnak işareti, Cümle (Cümlenin ögeleri; 

yüklem, özne, nesne, dolaylı tümleç, zarf tümleci). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, 

dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Üç nokta, eğik çizgi, Cümle (Cümle çeşitleri; 

Basit cümle, birleşik cümle, sıralı cümle, bağlı cümle). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, 

gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Kısa çizgi, uzun çizgi, Cümle (Cümle 

çeşitleri, cümle tahlilleri) Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve 

uygulamaları, kitap tanıtmaları. Yabancı özel adların yazılışı, Anlatım bozuklukları. Sunum, şiir, 



deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtmaları. Ünlem 

işareti, Mastar eklerin yazılışı, Noktalama işaretlerinin uygulaması, İnceleme yazıları, anlatım 

biçimleri. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap 

tanıtmaları. Noktalama işaretlerinin uygulaması. 

AIT102- ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II  (2T+0U)  2 KREDİ  2 AKTS 

Siyasî modernleşmenin zemini ve şartlarının hazırlayıcı olarak saltanatın kaldırılması, cumhuriyetin 

ilânı, hilâfetin kaldırılması: yeni devlet kurulurken saltanat-cumhuriyet ve hilâfet tartışmaları; 1920-

1938 arasında Türk siyasî iklimi: Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki siyasî partiler, iktidar-muhalefet 

ilişkileri, partiler, siyasî ve toplumsal hayatın demokratikleşmesi ve Türkiye'de çok partili sistemin 

yerleşmesi meselesi; Siyasî modernleşmenin hukuk boyutu, laik hukuk sisteminin kurumları, siyasî, 

toplumsal, ticarî ve ekonomik hayatı düzenleyici kanunlaştırmalar; Türk ulus-devletinin inşasında 

eğitim meselesi: laik eğitim sistemi, modern eğitim kurumlarının yapılanması, Türk İnkılâbında eğitim 

ve uluslaşma arasındaki ilişkinin özellikleri, bu yönde entelektüel ve ilmî-pedagojik tartışmaların 

eğitim siyasetlerine katkısı ve değeri; Ulus-devlet ve millî kültür ilişkisi, Türk İnkılabında millî 

kültürü besleyen ve yayan, bilimsel olarak incelenmesi amacıyla kurulan yeni kurumlar, bu kurumların 

yapılanmasını etkileyen iç siyasî ve sosyolojik düşünmeler ve kültürel değişme üzerine entelektüel 

tartışmaların kültür siyasetlerine yansıması; Ulus-devlet ve ekonomik yapının yeniden tanzimi: Yeni 

Türkiye'de ekonomik düşünce ve uygulamaları; İki savaş arası bağlamında Atatürk Dönemi Türk Dış 

Politikası (1923-1930), Avrupa ve Türkiye İlişkileri; Atatürk İlkelerinin Değerlendirilmesi; Atatürk 

Sonrası Türkiye: İnönü döneminin özellikleri, II. Dünya Savaşı ve Türkiye-Dış Politika II. Dünya 

Savaşı'nın Türk siyasetine ve toplumsal hayatına etkileri; İkinci Dünya Savaşı sonrası Türk siyasî 

hayatında değişmelerin karakteristikleri, çok partili sistemin kurulması, Türkiye'de 1946 seçimleri, 

iktidar-muhalefet ilişkileri, Demokrat Parti'nin kuruluşu; Demokrat Parti İktidarı (1950-1960). 

ING102 - YABANCI DİL II (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Karşılaştırmalar Yapma, Kelime Sözlükler, Bir Sınıfın En İyisini Söyleme, Anlık Kararlar Verme ve 

Planlar Yapma, Sebep Sonuç İlişkilerini Belirtme, Geçmişte (Genel Olarak) Yapanı Belli Olmayan 

İşler, Sonucu Hala Ortada Olan Eylemler, Konuların Gözden Geçirilmesi, Gerçekleşmesi İmkansız 

Olan Durumlar, Geçmişte Değişmesi Olanaksız Eylemler ve Durumlar, Gelecekle İlgili Tahminler, 

Şimdi Yapılan Eylemler, Terk Edilmiş Önceki Alışkanlıklar, Geçmişle İlgili Çıkarımlar Yapma, 

Günümüzle İlgili Çıkarımlarda Bulunma 

YBP102 – FARMAKOLOJİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Farmakolojiye giriş ve tanımlar, Farmasötik şekiller ve ilaç uygulama yolları, Farmakokinetik 

özellikler; İlaç yan etkileri ve toksik etkiler, zehirlenmeler ve tedavileri, Otonom sinir sistemi ilaçları, 

Kardiyovasküler sistem ilaçları, Sinir sistemi ve psikiyatrik hastalıklarda kullanılan ilaçlar, Solunum 

sistemi ile ilgili hastalıklarda kullanılan ilaçlar, Sindirim sistemi ile ilgili hastalıklarda kullanılan 

ilaçlar, Endokrin sistem hastalıklarında kullanılan ilaçlar, Kanser tedavisinde kullanılan ilaçlar, 

Antibiyotikler, Antiviral, antifungal, antiprotozoal, antihelminitik ilaçlar, Dezenfektanlar 

YBP104 - YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI II (4T+4U) 6 KREDİ 6 AKTS 

İlacın Tanımı, Sınıflandırılması, ilaç uygulama yöntemleri, Yaşlıda bilinçli ilaç kullanımı, Sıvı 

elektrolit ve asit baz dengesizliklerinde bakım ve uygulamalar, Kan transfüzyonu uygulamaları, 

Yaranın tanımı ve iyileşme süreci, Yara Bakımı ve Pansumanlar (Basınç yaraları, diyabetik ayak vb.). 

Hasta kabul, nakil ve taburculuk, Sıcak ve Soğuk Uygulamalar, Sindirim Sistemi ve Uygulamaları, 

Solunum Sistemi ve Uygulamaları, Üriner Sistem Uygulamaları, Ağrı yönetimi ve palyatif bakım, 

Uyku ve uyku ile ilgili uygulamalar, ölüm ve ölümü yaklaşan yaşlının bakımı, Yaşlılarda onkolojik 



sorunlar ve bakım uygulamaları, Bakım planı uygulamaları 

YBP106 - HASTALIKLAR BİLGİSİ (4T+0U) 4 KREDİ 4 AKTS 

Sağlık ve Hastalık Kavramları, Sağlık ve hastalığın değerlendirilmesi, Şok, Homeostazis-Sıvı ve 

Elektrolit Dengesi -Dengesizlikleri ve Bakım, Asit- Baz Dengesi -Dengesizlikleri ve Bakım, Kronik 

Hastalıklar ve Bakım, Kronik Yorgunluk Sendromu, Ağrı ve Ağrılı hastaya Yaklaşım, Solonum 

sistemi hastalıkları, Dolaşım sistemi hastalıkları, Kas-iskelet Sistemi Hastalıkları, Sindirim Sistemi 

Hastalıkları, Kan Hastalıkları, Üriner Sitem Hastalıkları, Endokrin Sistem Hastalıkları, Sinir Sistemi 

Hastalıkları, Kanser 

YBP108 – İŞ YERİ UYGULAMASI VE STAJ (0T+0U) 0 KREDİ 8 AKTS 

İş Yeri Uygulaması 30 iş günü olarak yapılmaktadır. 

YBP110- MESLEK ETİĞİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Etik ve Meslek Etiğine Giriş, Etik, ahlak ve meslek etiği kavramları, Etik kuramları, Evrensel Etik 

İlkeler, İnsan Hakları ve Hasta Hakları, Meslek Etiği, Sağlık Hizmetlerinde Meslek Etiği İlkeleri, 

Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçları, Etik Değerlere Uygun 

Davranışların Sonuçları, Olgu tartışması 

YBP112 - SOSYAL REHABİLİTASYON (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Hasta ve Sosyoloji, Yaşlıda düzenli fiziksel aktivitenin etkileri, Yaşlılarda fiziksel aktiviteye 

katılmanın getireceği riskler, Sosyal rehabilitasyon tanımı ve kapsamı, Yaşlılarda sosyal 

rehabilitasyon, Yaşlanma döneminde meydana gelen psikolojik değişiklikler, Yaşlanmanın sistemlere 

etkisi, Egzersizin sistemler üzerine etkileri 

YBP114 - ÇEVRE KORUMA (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Çevre yönetmelik bilgisi, Çevreye ilişkin tanımlar, Atıklar ve atık depolama, Çeşitli sektörlerin yol 

açtığı çevre sorunları, İşletmelerin çevreye karşı sorumlulukları, Hava kirliliği, Hava kirliliğinin insan 

ve çevre sağlığına olan etkileri, Su kirliliği, Su kirliliğinin insan ve çevre sağlığına olan etkileri, 

Toprak kirliliği, Gürültü, Enerji ve çevre ilişkisi, Kişisel korunma önlemleri, Uluslararası sağlık ve 

güvenlik ikazları, İşçi sağlığı ve iş güvenliği yönetmeliği 

YB116 - SAĞLIK FİZİĞİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Sağlık Fiziğinin tanımı, Tarihçe, radyasyonların sınıflandırılması, Fiziksel Prensipler, atomik ve 

nükleer yapı, radyasyon korunumunda kullanılan büyüklükler ve birimler, Radyasyonların madde ile 

etkileşimi; yüklü parçacıklar, Radyasyonun madde ile etkileşimi; elektromanyetik radyasyonlar, 

Radyasyonun madde ile etkileşimi; nötronlar, Radyasyonların biyolojik etkileri, Radyasyon Güvenliği 

ile ilgili düzenlemeler, yönetmelikler, Dış doz hesaplamaları, İç doz hesaplamaları, Radyasyonlardan 

Korunma Yöntemleri, Çevresel Radyasyonların Ölçümü 

YBP118- İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

İş sağlığı ve güvenliği kavramları, kurallar, tarihçe ve İş yeri güvenliğinin tanımı ve önemi, İş hukuku, 

Kanunlarda iş sağlığı ve güvenliği, ilgili kuruluşlar, İşyerinde kullanılan koruyucu araç ve aparatlar, 

Depo ve atık malzeme tasnifi ile ilgili güvenlik önlemleri, Atıklar ve atıkları sınıflandırma, Elektrik 

tesisatıyla ilgili güvenlik önlemleri, Yangın söndürmede kullanılan yöntemler, Tehlikeli atık 

yönetmelikleri, Meslek hastalıkları, Meslek hastalıklarına karşı alınacak önlemler, İş kazaları ve 

önlemleri, Temel ilk yardım, Kaza raporları, İş kazası uygulanan prosedürler 

 



GRS102 GİRİŞİMCİLİK VE STRATEJİ  (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Girişimcilik tanımı ve girişimcilik türleri; Risk sermayesi; Risk sermayesinde taraflar ve girişimi 

finansmanı; Girişimlerde finansman kaynakları; Girişimlerde alternatif finansman kaynakları; Girişim 

sermayesinde finansman aşamaları; Vize öncesi tekrar; İş planı ve faydaları; İş planının bölümleri; 

Örnek iş planı hazırlamak; Girişimlerin kuruluş aşamaları; Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde 

girişimciliği geliştirmeye yönelik politikalar; Türkiye'de girişimciliğin gelişimi; Genel tekrar. 

2. SINIF 1. YARIYIL (GÜZ DÖNEMİ) 

YBP201 - BESLENME İLKELERİ (2T+0U) 2 KREDİ 3 AKTS 

Beslenme nedir? Beslenme ile ilgili kavramlar Beslenmenin önemi Yeterli ve dengeli beslenme 

Yetersiz ve dengesiz beslenmenin zararları Ülkemizde beslenme sorunları ve nedenleri, Besin 

öğelerinin gruplandırılması ve işlevleri, Organik besin öğeleri (protein-yağ ve karbonhidratlar), 

Organik besin öğeleri (Vitaminler), İnorganik besin öğeleri, Besin grupları (Et ve süt, Tahıllar-kuru 

baklagiller-yağlı tohumlar-Sebze-meyve-şekerli besinler ve yağlar), Besinlerin enerji değerleri ve 

vücudun enerji ihtiyacı, Hijyen, Sanitasyon ve Besin Güvenliği, Besin Satın Alma Besin Hazırlama, 

Pişirme ve Saklama İlkeleri, Yaşlılık Döneminde Beslenme, Menopoz, Andropoz, Osteoporoz ve 

Alerji Durumunda Beslenme, Zayıflıkta ve Şişmanlıkta Beslenme Yanıklarda Beslenme, Beslenme 

Yetersizliğine Bağlı Sorunlar, Kalp Damar ve Böbrek Hastalıklarında Beslenme , Metabolik ve 

Onkolojik Hastalıklarda Beslenme, Sinir Sistemi ve Sindirim Sistemi Hastalıklarında Beslenme 

 

YBP203- GERONTOLOJİK SOSYAL HİZMETLER (2T+0U) 2 KREDİ 3 AKTS 

Yaşlının gereksinimlerini bilmek ve ona göre bakım planı hazırlamak, Yaşlının ailesi, doktor, huzur ve 

bakımevi personeline bilgi vermek, Yaşlı bireylerin iletişim kurmalarını sağlamak, Yaş, yaşlanma ve 

yaşlılık tanımları, Yaşlılıkta bireysel yaşam, Yaşlılıkta psiko-sosyal yaşam, Yaşlılıkta toplumsal 

yaşam, Yaşlı refahı alanı ve sosyal politikalar I-2, Yaşlılara yönelik sosyal politika analizi, Barınma 

hizmetleri-kurumsal bakım, Çalışma yaşamı ve ekonomik sorunlara ilişkin hizmetler 

YBP205 - YAŞLI  BAKIMI  İLKE  VE UYGULAMALAR III (2T+8U) 6 KREDİ 8 AKTS 

Yaşlıda kardiyovasküler sistem ve bakım, Yaşlıda nörolojik hastalıklarda bakım ve uygulamaları. GİS 

hastalıklarında bakım uygulamaları, Yaşlılarda deri sorunları ve deri bakımı Yaşlıda genital sistem 

hastalıklarının bakımı ve uygulamaları, Yaşlıda idrar ve fekal inkontinans ve bakımı, İskelet sistemi 

hastalıklarında bakım uygulamaları, Endokrin sistemi hastalıklarında bakım uygulamaları. Yaşlıda 

düşmeler ve bakım. 

YBP207 - FİZİKSEL REHABİLİTASYON (2T+2U) 3 KREDİ 4 AKTS 

Yaşlılık fizyolojisi ve yaşlanmanın sistemlere etkisi, Egzersizin sistemler üzerine etkileri, Yaşlıda 

düzenli fiziksel aktivitenin etkileri, Yaşlılarda fiziksel aktiviteye katılmanın getireceği riskler, Fiziksel 

aktivite ve kas – iskelet sistemi hastalıkları, Yaşlılarda uygulanacak egzersiz programlarını düzenleme 

ilkeleri ve teknikleri, Vücut mekanikleri, Üst ekstremite egzersizleri, Alt ekstremite egzersizleri, Sinir 

sistemi ve egzersizler, Solunum sistemi ve egzersizler, osteoartrit ve egzersiz, Balneoterapi ve su içi 

egzersiz 

YBP209- ENFEKSİYON HASTALIKLARI  (2T+0U)  2 KREDİ  2 AKTS 

Bulaşıcı hastalıklar hakkında genel bilgi ( enfeksiyon hastalığı, enfeksiyon zinciri, enfeksiyon 

etkenlerinin genel özellikleri ve enfeksiyon oluşumu, enfeksiyonun vücuda yayılması) Dünya'da ve 

Türkiye'de bulaşıcı hastalıkların tarihsel gelişimi ve enfeksiyon hastalıkları ile ilgili kavramlar, 

Enfeksiyon belirtileri ve bulguları, Enfeksiyon hastalıklarının bildirimi, korunma ve kontrol önlemleri, 



izolasyon, Bağışıklama ve immünizasyon, Solunum yolu ile bulaşan enfeksiyon hastalıkları ve bakım, 

Sindirim sistemi ile bulaşan enfeksiyon hastalıkları ve bakım, Deri ve mukoza yoluyla bulaşan 

enfeksiyon hastalıkları  ve  bakım,  Kan  ve  cinsel  yol  ile  bulaşan  enfeksiyon  hastalıkları  ve 

bakım, Vektörler ile bulaşan enfeksiyon hastalıkları ve bakım, Hastane enfeksiyonları 

YBP211 - İLK YARDIM (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Genel ilkyardım bilgileri, vücudu oluşturan sistemler, yaşamsal bulgular, Hasta Yaralının ve olay 

yerinin değerlendirilmesi, Temel Yaşam Desteği, Kanamalarda ilkyardım, Yaralanmalarda ilkyardım, 

Yanık- Donma- Sıcak çarpmasında ilkyardım, Kırık, çıkık ve burkulmalarda ilkyardım, Bilinç 

bozukluklarında ilkyardım, Zehirlenmelerde ilkyardım, Hayvan ısırmalarında ilkyardım, Göz, Kulak 

ve Buruna yabancı cisim kaçmasında ilkyardım, Boğulmalarda ilkyardım, Hasta yaralı taşıma 

teknikleri, Kazalardan korunma ve eğitim 

YBP213- ENGELLİLİK VE ENGELLİLERE YÖNELİK HİZMETLER (2T+0U) 2 KREDİ 2 

AKTS 

Terminoloji, Engelliler ve Haklarının Tarihsel Gelişimi, Engellilerin Hakları, Sosyal Hizmetler, 

Engelli Haklarının Sosyal Yönü, Engellilerle ilgili Yasal düzenlemeler Genelge ve yönetmelikler 

YBP215- HALK SAĞLIĞI (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Halk sağlığına giriş ve Halk sağlığında temel kavramlar, Sağlık Hizmetleri Kavramı Tanımı, Toplum, 

Kültür ve Sağlık İlişkisi, Türkiye'de sağlık hizmetleri örgütlenmesi Sağlıkta Ekip Yaklaşımı ve 

Toplumu Tanıma- Sağlık Ölçütleri, Türkiye'nin Genel Sağlık Sorunları, Ana-Çocuk Sağlığı, Kronik 

Hastalıklar, Bulaşıcı Hastalıklar, İnsan Hakları, Kadın Hakları, Çocuk Hakları ve Hasta Hakları, 

Yaşlılık Sorunları, Toplum Ruh Sağlığı, Okul sağlığı, Çevre sağlığı ve ekoloji, Beslenme sorunları  

YBP217- ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Bilim Tarihi, Bilimsel Yöntem ve İstatistik, Araştırma Hakkında Genel Bilgiler (Araştırmanın tanımı, 

araştırmanın doğruluğunu etkileyen faktörler, araştırmalarda etik kurallar), Araştırma ile İlgili Temel 

Kavramlar, Araştırma Aşamaları, Araştırma Tipleri, Örnek seçimi, Kontrol ve Deney Grubu 

Oluşturma, Veri Toplama Teknikleri, Kaynak Araştırması Yapma, Verilerin Toplanması ve İşlenmesi, 

Verilerin Analizi ve Tablolaştırılması, Araştırma Sonuçlarını Rapor Haline Dönüştürme, Sunuma 

Hazırlık Yapma, Sunum Yapma, Bilimsel Etik, Alan ile ilgili bir makale sunumu 

YBP219 - ONKOLOJİK HASTALIKLAR (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Kanser Tanımı, Çeşitleri, Belirtileri ve Kanserde Risk Faktörleri, Kanserde Kullanılan Tanı ve Tedavi 

Yöntemleri, Akciğer kanseri ve bakımı, Beyin ve Omurilik Kanserleri ve Bakımı, Kolon kanseri ve 

bakımı, Böbrek, Mesane, Prostat Kanserleri ve Bakımı, Genital Sistem Kanserleri ve Bakımı, Meme 

kanseri ve bakımı, Mide kanseri ve bakımı, Pankreas, Karaciğer ve Safra Kesesi Kanserleri ve Bakımı, 

Tiroid Bezi, Deri Kanserleri ve Bakımı, Kemik kanseri ve bakımı, Lösemiler ve bakımı. 

YBP221 - SOSYAL POLİTİKA (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Sosyal politika ve planlama kavramlarının tanımı, Sosyal politika ve planlama kavramlarının sosyal 

hizmet açısından önemi ve bu kavramların sosyal hizmet ve sosyal refah ile ilişkisi, Sosyal hizmet ve 

sosyal politikanın tarihsel arka planı, Sosyal politikayı oluşturan ana düşünce akımları, Sosyal 

politikanın hedefleri, Sosyal politika araçları, Sosyal hizmette planlama, Sosyal politikadaki 

karşılaştırmalı konular, Sosyal hizmette kurum politikaları, Beş yıllık kalkınma planlarında sosyal 

hizmet ve sosyal yardım, Sosyal hizmet uzmanlarının sosyal refah politikası geliştirme süreçlerindeki 

rol ve sorumlulukları, Sosyal refaha yönelik geliştirilen Ulusal politikaların değerlendirilmesi, Sosyal 

Hizmette Hizmet Politikaları 



 

YBP223 – GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Gönüllülük çalışmaları, amacı ve önemi; Kurumsal gönüllülük çalışmaları kavramı, amacı ve önemi; 

Gönüllülük çalışmaları, etik, ahlak, hayırseverlik, gönüllülük ve sponsorluk gibi kavramların 

açıklanması; Kurumsal gönüllülük çalışmalarının gelişimi, avantaj ve dezavantajları; Pazarlama 

kavramı içinde gönüllülük çalışmaları kavramı; Sivil toplum kuruluşlarının gönüllülük çalışmaları 

içindeki yeri; Dünyada ve Türkiye ’de uygulanan başarılı gönüllülük çalışmaları örneklerinin 

incelenmesi; Öğrencilerin gönüllülük çalışmaları uygulamaları. 

YBP225 – BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Bilgisayar teknolojisinin, ofis ortamında değişik amaçlarla kullanılacağını kavrar, Kelime işlem 

programını kullanır, Bilgisayar teknolojisiyle sunu hazırlayıp takdim eder, Çalışma tablosunu 

oluşturabilme, çalışma hayatına sağlayacağı kolaylıkları kavrar, Çalışma tablosunda grafik hazırlar, 

Veri tabanı programının sağladığı avantajların önemini kavrar. 

 

YBP227-SAĞLIKTA İLETİŞİM BECERİLERİ 

Sözlü iletişim kurmak; Yazılı iletişim kurmak; Sözsüz iletişim kurmak; Biçimsel (formal) iletişim 

kurmak; Biçimsel olmayan (informal) iletişim kurmak; Örgüt dışı iletişim kurmak. 

 

2.SINIF 2. YARIYIL (BAHAR DÖNEMİ) 

YBP202- EVDE YAŞLI BAKIM HİZMETLERİ (3T+0U) 3 KREDİ 4 AKTS 

Evde bakım hizmetlerinin tanımı ve tarihsel gelişimi, Ülkemizde evde bakım hizmetlerinin 

organizasyonu, Yaşlı bakım teknikerinin evde bakım sorumlulukları, rol tanımı ve yasal 

sorumlulukları, Evde enfeksiyon kontrolü, Yaşlı bakım ortamının değerlendirilmesi, yaşlı bireyin, ev 

ortamında değerlendirilmesi ve temel gereksinimlerinin karşılanması, Uzun Süren Hastalık Tanısı 

Alan Yaşlı Bireyin Evde Bakımı (SVO, İnme Geçirmiş, Alzheimer ve Yatağa Bağımlı Hasta), Uzun 

Süren Hastalık Tanısı Alan Yaşlı Bireyin Evde Bakımı (Diyabet, Kronik, Obstrüktif Akciğer Hastalığı 

ve Kronik Böbrek Hastalığı), Uzun süren hastalık tanısı alan yaşlı bireyin evde bakımı (kalp hastalığı, 

hipertansiyon, kas iskelet sistemi), Yaşlılarda onkolojik sorunlar ve evde bakım uygulamaları, 

Ameliyat Öncesi ve Sonrası Evde Yaşlı Bakımı, Evde bakımda acil durumların tanımlanması ve 

organizasyonu, Evde bakımda yaşlı bakım teknikerinin karşı karşıya kalabileceği riskler 

YBP204- SAĞLIK SOSYOLOJİSİ (2T+0U) 2 KREDİ 3AKTS 

Sosyoloji nedir?, Sosyolojinin diğer bilim dalları ile ilişkisi, Birey ve toplum toplumsal kurumlar, 

Kültür ve toplum, sağlık sosyolojisine giriş, Tıp ve sosyoloji ilişkisi, Sağlık sosyolojisinin çalışma 

alanları, Kültür ve sağlık hastalık ilişkisi, Sosyal yapının sağlık ve hastalık üzerine etkisi, Bir sosyal 

sistem olarak sağlık ve hastalık tıbbi uygulamalarının sosyokültürel safhaları, Hastalık ve resmi 

kuruluş ilişkilerinin sosyokültürel yönü, Hasta-hemşire ,hekim- hastane ilişkiler, Sosyal örgütleme ve 

sağlık hastalık sistemi, Sağlık ve hastalık yönünden beslenmeyi etkileyen sosyokültürel unsurlar, 

Sağlık hastalık ve sosyal değişme 

YBP206 - GERİATRİK PSİKİYATRİ (2T+8U) 6 KREDİ 8 AKTS 

Ruh Sağlığı ve Temel Kavramlar, Davranış ve Uyum, Davranış Bozukluğu ve Yaşlılık, Yaşlılıkta 

Uyum Bozuklukları, Yaş Döngüsüyle Ortaya Çıkan Başlıca Değişimler, Yaşlılarda Nörobilişsel 

Bozukluklar, Yaşlılarda Duygudurum Bozuklukları, Yaşlılarda Depresyon, Yaşlılıkta Kaygı 

Bozuklukları, Yaşlılıkta Ağır Ruhsal Hastalıklar, Kişilik Bozuklukları ve Yaklaşım, Emekliliğe Bağlı 

Sosyal Uyum Güçlükleri, Madde Bağımlılığı, Yaşlılıkta Fiziksel Sorunlara Bağlı Uyum Zorlukları, 



Yaşlılıkta Ölüm Kaygısı, Yaşlılık ve Anlam 

YBP208 - UĞRAŞ TERAPİSİ (2T+6U) 5 KREDİ 7 AKTS 

Dersin Tanıtımı, Uğraş terapisi kavramı ve ilkeleri, Malzemelerin tanıtımı ve kullanımının anlatılması, 

Çeşitli boyalarla boyama teknikleri, Malzemelerle uygulama, Yağlı boya çalışmaları, Ahşap boyama 

çalışmaları, Ahşap Yakma çalışmaları, Cam boyama çalışmaları, Ortam tasarımı ile ilgili kavramların 

anlatılması, Engel türüne uygun ortam tasarımı, Engel türüne uygun ortam tasarımı proje 

çalışmalarının sunulması 

YBP210– SEMİNER (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Türkiye de ve dünyada yaşlı nüfus özellikleri, Toplumsal değişimler ve değişen toplumda yaşlının 

yeri, Yaşlı bireyde ilaç kullanımı, Yaşlı istismarı ve ihmali, Yaşlı bireyin toplumdaki rolü, Geriatri 

dernekleri, Geriatri dergileri, Yaşlıya bakım verenlerin yaşadıkları sorunlar, Evdeki ve kurumdaki 

yaşlılar, Köyde ve kentte yaşayan yaşlılar, Yaşlılarda Etik ve Yasal Sorunlar, Türkiye ve dünyada  

yaşlı bakım hizmeti veren kurumlar, Yaşlılık ve fiziksel aktivite, Yaşlılık ve yaşam kalitesi 

YBP212 - AKILCI İLAÇ KULLANIMI (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Akılcı İlaç Kullanımının Tanımı Ve Tarihsel Gelişimi, Akılcı Olmayan İlaç Kullanımı, Akılcı İlaç 

Kullanımının Genel İlkeleri, Akılcı İlaç Kullanımının Genel İlkeleri, Akılcı İlaç Kullanımında 

Uygulanan Politikalar, Akılcı İlaç Kullanımında Tarafların Rolü, Akılcı İlaç Kullanımında Uygulanan 

Politikalar, Akılcı İlaç Kullanımında Tarafların Rolü, Akılcı İlaç Kullanımı Tanıtım Ve İletişim 

İlkeleri, Akılcı İlaç Kullanımı Tanıtım Ve İletişim İlkeleri, Polifarmasi, Yaşlılarda Akılcı İlaç 

Kullanımı, Yaşlılarda Sık Kullanılan İlaçlar, Akılcı Antibiyotik Kullanımı, İlaç Etkileşimleri, 

Farmakovijilans, Farmakoekonomi 

YBP214 - SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Dersin tanımı, amacı ve işleyişi hakkında genel bilgi, Sağlık Hizmetleri ve ilgili kavramların 

açıklanması, Sağlık hizmetlerinin sınıflandırılması, Sağlık hizmetlerinin tarihsel gelişimi, Yönetim- 

Kamu yönetimi-Devlet kavramları, Yönetim türleri-Türkiye’de Yönetim Sistemi-Yönetim organları, 

Yönetimin tanımı ve önemi, Tarihsel gelişimi, Yaklaşımlar, Yönetimin genel ilkeleri ve özellikleri, 

Yönetimin kaynakları, Sağlık hizmetlerinde Yönetim Birimleri, Sağlık Hizmetlerinde Yönetimin 

Fonksiyonları, Sağlık Hizmetlerinde Planlama, Sağlık Hizmetlerinde Örgütleme, Sağlık hizmetlerinde 

yürütme, koordinasyon, denetleme ve değerlendirme 

YBP216 - YARA BAKIMI (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Derinin Yapısı ve Görevleri Yara ve Çeşitleri, Yara İyileşmesi ve Etkileyen Faktörler, Yara İyileşmesi 

ve Bakımında Temel İlkeler Yara Bakımında Pansuman ve Kullanılan Ürünler, Yara Bakımında Yeni 

Teknolojiler, Cerrahi Yara ve Bakımı, Bası Yaraları Bakım ve Korunma, Diyabetik Ayak Tanılama, 

Koruma ve Bakım, Yanık Yaralar ve Bakımı, Stoma ve Bakımı, Arteriyel ve Venöz Ülserler 

YBP218 - SAĞLIK MEVZUATI (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Mevzuat ve sağlık kurumları mevzuatı ile ilgili temel kavramlar, Kamu ve çevre sağlığı ile ilgili 

mevzuat, Sağlık hizmetlerinin sunumu ile ilgili mevzuat, Özel sağlık kuruluşları ile ilgili mevzuat, 

Sağlık hizmetleri finansmanı ile ilgili mevzuat, Sağlık hizmetleri finansmanı ile ilgili mevzuat, Satın 

alma Mevzuatı, Hekimlerin cezai sorumlulukları, Sağlık personelinin hak ve yükümlülükleri ile ilgili 

mevzuat 

YBP220 - SAĞLIK EĞİTİMİ (2T+0U) 2 KREDİ 2 AKTS 

Eğitimin temel kavramları, Sağlık eğitimine giriş, Sağlık eğitiminin temel ilkeleri, Sağlık eğitiminin 



amaç ve işlevleri, Sağlık eğitiminde kullanılacak araç ve gereçler, Sağlık eğitimi yöntemleri, Eğitimin 

psikolojik temelleri, Sağlıkta dönüşüm ve sağlık eğitimi, Halkın sağlık eğitimi, Beslenme ve sağlık 

eğitimi, Günümüzde sağlık anlayışı, Eğitim ve toplumsal değişim 

 

YBP222-MEDYA OKURYAZARLIĞI VE TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI (2T+0U) 2 KREDİ 2 

AKTS 

Oryantasyon (Dersin temel kavramları, amacı, içeriği, haftalık planı ve temel kaynakları), İletişim 

çağı, Kültür endüstrisi, Bir kültür endüstrisi üretim aracı olarak medya, Çeşitli kuramların ışığında 

medya türleri, Medyanın ekonomi-politik ve sosyo-kültürel etkileri, Basın özgürlüğünden haberleşme 

özgürlüğüne, Kültür endüstrisinin doğurgusu olarak yeni okuryazarlık türleri, Medyada Yaşlılık 

Temsilleri, Medyada yaşlılık temsilleri öğrenci sunumları. 


